

פרוטוקול ישיבת המועצה מס' 09/2021 (לא מן המניין)

מישיבת המועצה בירכא ישיבה לא מן המניין מס' 09/2021 מיום 2/11/2021 בשעה 12:00 בלשכת ראש המועצה בהשתתפות ה"ה :-

מר והיב חביש	ראש המועצה
מר ליאור שחר	חבר מועצה
מר עידו מירז	חבר מועצה
גב' נירית מיכאלי	חברת מועצה .
גב' דליה סיני	חברת מועצה
מר אנואר סלאמה	מנכ"ל המועצה .
מר זיאד תקתוק	גזבר המועצה
מר אלכס קורנייב	מבקר המועצה
רו"ח עמוס סעדון	חשב מלווה
מר בהאא מועדי	עוזר בכיר לראש המועצה
עו"ד אופיר כהן	יועץ ראש המועצה לענייני שכר כח אדם וארגון
מר פואד אבוריש	מהנדס המועצה
מר וליד שואח	מנהל מח' כבישים ותשתיות

פתיח

מוטל על עו"ד אופיר כהן לרשום פרוטוקול, כאשר מצויין כי הישיבה לא מן המניין מוקלטת כנדרש בדין .

בתחילת הישיבה, חלק מחברי המועצה מבקשים להוסיף לפרוטוקול מחודש אוקטובר ישיבה מס' 8/21 ומיום 13.10.21 הדברים הבאים ובעניין חברת באב לאחר המילים "מאשרים הארכת תוקף החוזה וההסכם ב-3 חודשים" .
יירשם המשפט הבא: כי ייכנס בנעלי הקבלן חברת באב קבלן אחר חברת רם בע"מ

ראש המועצה והיב חביש : מברך את היועמ"ש הנבחר עו"ד סולטאן אבו ריש ומודה ליועמ"ש המסיים עו"ד מוניר רמאל .

יועמ"ש נוכחי עו"ד מוניר רמאל : פונה לחברי המליאה ואומר עשינו עשייה לא מבוטלת תקופה ארוכה, בתקופה זו זכיתי להכיר צוות מקצועי, מברך על תרומתכם, עשייה מבורכת מאחל לראש המועצה, מנכ"ל, גזבר ויתר בעלי התפקידים הצלחה ומודה על העבודה בכל התקופה יחדיו.

עו"ד סולטאן אבוריש : פונה לחברי המליאה ואמר אני ממשיך דרכו של עו"ד מוניר רמאל אשר עשה דרך טובה, מהיכרותי עימו עשה דרך מקצועית אלמד ממנו ומקווה שנעמוד בציפיות .

יועמ"ש עו"ד מוניר רמאל עוזב את הישיבה ונשאר היועמ"ש הנבחר עו"ד סולטאן אבוריש .

ראש המועצה : והיב חביש : מודיע לחברים כי הישיבה היום תתחלק ל- 2 ישיבות :-
א. ישיבת עדכון תקציב .

ב. ישיבה שוטפת .

כאשר חברים נתחיל בישיבת עדכון תקציב ישיבה שלא מן המניין .

גזבר המועצה : מסביר על טבלת עדכון תקציב המוצגת מסביר : בעניין ארנונה עלינו מאד בגביה נעבור את ה-20 מיליון לדעתי .

חבר המועצה עידו מירז: מבקש הבהרה בעניין תפן? בעניין הסכום שהמועצה מעריכה שתקבל בעבור גביית ארנונה מהבסיס הצבאיבתפן כן מבקש לקבל הבהרה על סמך מה הערכה מבוססת והאם זה ריאלי לבנות עליה לשנת 2022.

גזבר עונה: הערכה יהיה תקבול של כ- 3 מיליון ₪ מתחלק לפי מפתח שנקבע ב- 6.8.2021 ועל פי המלצת הוועדה.

ראש המועצה והיב חביש: גבינו 1,803,400 מיליון ₪ בקופה וצפי יהיה של 21 מיליון ₪, גזבר המועצה מסביר לגבי תקציב נקסטפ תחילה היה תב"ר 1,050,000 מיליון ₪ וחמישים אלף ₪ לתוכנית ארגונית, כאשר המחוז ביקש תחילה כי התב"ר לא יהיה בתקציב וכך היה הסכום זה לא היה בתקציב כאשר המחוז שינה עמדתו והיום דורש להעביר הסכום לתקציב עצמו.

גזבר המועצה עונה: לעניין אבטחת ראש מועצה קודם האבטחה הייתה במסגרת תקציב ראש מינהל חירום.

גזבר המועצה ממשיך ועונה: לעניין שאלות המופנות אליי כעדכון התקציב איפוא שיש חריגה סידרנו ואיפסנו הסעיף, ואם יש תת ניצול איפסנו שוב.

חברת המועצה נירית שואל: לעניין שינויים בתשלומים ?

גזבר עונה: יש איזון !

חברי המועצה שואלים: שאלות הגזבר והאחרון משיב להם.

ראש המועצה שואל החברים: אם יש שאלות נוספות ?

חברת המועצה עידו מירז: יש לי שאלה בנוגע להרכב שינוי בתשלומים מורשת דרוזית, זוכרת שהודא חיר הביאה תוכנית בעניין! לשאלה זו הצטרפה גם חברת המועצה הגב' נירית מיכאלי

גזבר המועצה עונה: לא היה ניצול תקציבי זה ולכן הכספים הועברו כמו גם תקציב ששוריין לארוחות בוקר בגנים.

חברת המועצה דליה סיני שואלת: ביטחון תזונתי! זה היה שירות שהיה צריך להשתמש בו ולנצל הסעיף התקציבי המאושר ?

ראש המועצה: אציין בפני חברי המליאה כי לכל הגנים אישרנו מנה חמה.

חבר המועצה ליאור שחר: מבקש לדעת מדוע לא נוצלו הכספים בתקציב של ביטחון תזונתי? מי היה צריך לקבל הכספים בסך כ- 200,000 אלף ₪? מי היה צריך לעשות שימוש בכספים מנהל מח' לא !!

ראש המועצה: אם וועדת כספים תשב פעם ברבעון לא תהיה בעיה לניצול התקציבים.

חברת המועצה נירית מיכאלי: מדובר בעניין ניהולי! מי מקבל התקציב ?

חשב מלווה עמוס סעדון: מבקש להודיע – יש רשויות שעובדות לפי תוכנית עבודה מקושרת תקציב, במצב זה רואה ראש רשות תוכניות חזון יכול לעקוב אחרי ביצוע, מוצע שהמנכ"ל החדש יעבוד לפי תוכנית עבודה מדודת תקציב ?

ראש המועצה מר והיב חביש: מציע כי בשנה הבאה נתחיל לעשות תוכנית עבודה מקושרת תקציב ומדודת תקציב.

גזבר המועצה: ממשיך בסקירה, ועונה לחברי המועצה על שאלות, מציין שוב כי ננצל כל התקציבים הפנויים. ומצרף מסמך טבלה אשר הינה חלק בלתי נפרד מפרוטוקול זה וישיבה זו.

גזבר המועצה מציין בפני חברי המליאה : כי חלק מעובדי הקבלן יועברו מהקבלן לתקן עובדי מועצה, והתשלומים עבורם יועבר מסעיף עבודות קבלניות לתוך התקציב השוטף עצמו.

חשב מלווה עמוס סעדון : מבקש לגבי התקנים, צריך לעדכן את התקנים ולהעביר מעובדי קבלן לעובדי רשות .

ראש המועצה : מסביר עובדי קבלן יעברו להיות עובדי מועצה, כך גם לעניין עובדים של קבלן הגביה .

חשב מלווה עמוס סעדון : לעניין קליטת העובדים- מעובדי הקבלן לעובדי רשות למרות שלא צריך מכרז, צריך הליך שינוי ונחיצות משרה , מבקש להקפיד בעניין! ראש המועצה : מבקש מהחברים לעניין התקציב את אישורכם .

חברי המועצה מאשרים פה אחד את עדכון התקציב .

הסתיימה ישיבת עדכון התקציב .

אופיר ש. כהן עו"ד
מ.ר. 11244
קרוהיסט 64 תל אביב

רשם : עו"ד אופיר כהן חתימה

בכבוד רב,

והיב חביש
ראש המועצה

מ.מ ירכא
אנואר סאל
מנכ"ל
מועצת מועצה

תאריך: 17.11.21